

No. de Oficio: SESEA/ST/018/2020

Asunto: Primera Sesión Ordinaria del Comité

Coordinador Estatal Chihuahua, Chihuahua Fecha: 24 de enero de 2020

MTRO. ERNESTO ALEJANDRO DE LA ROCHA MONTIEL
COMISIONADO PRESIDENTE DEL INSTITUTO CHIHUAHUENSE PARA
LA TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA
P R E S E N T E.-



Anteponiendo un cordial saludo, me permito, a través del presente, informar e que a solicitud de la Presidenta del Comité Coordinador Estatal del Sistema Estatal Anticorrupción, Mtra. Norma Yadira Lozano Fernández, con fundamento en los artículos 187 de la Constitución Política del Estado de Chihuahua; 10, 12, fracción I y III, 13 y 35, fracción I de la Ley del Sistema Anticorrupción del Estado de Chihuahua, se le convoca a la Primera Sesión Ordinaria del Comité Coordinador del Sistema Estatal Anticorrupción.

En virtud de lo antes expuesto, la sesión se llevará a cabo de acuerdo con el orden del día siguiente:

- Bienvenida a los miembros integrantes del Comité Coordinador.
- 2. Lista de asistencia y verificación del quórum.
- 3. Lectura y, en su caso, aprobación del Orden del Día.
- 4. Lectura y, en su caso, aprobación del Acta de la sesión anterior.
- Presentación y, en su caso, aprobación del Calendario de Sesiones.
- Presentación y, en su caso, aprobación del Informe Anual 2019.
- 7. Presentación y, en su caso, aprobación de las Recomendaciones Públicas derivadas del Informe Anual 2019.
- Notificación de PEJ sobre denuncia interpuesta en Fiscalía Anticorrupción por presuntos delitos de uso ilegal de atribuciones y facultades, y tráfico de influencias en el municipio de Juárez.
- Asuntos Generales.
- Clausura de la sesión.

En ese sentido, le proporciono la información en donde se llevará cabo la Primera Sesión Ordinaria del Comité Coordinador:

Día:

29 de enero de 2020.

Hora:

17:30 horas.

Sede:

Salón 23, Auditorio de la Facultad de Contaduría y Administración

de la UACH, campus Delicias.



Domicilio:

No. de Oficio: SESEA/ST/018/2020

Asunto: Primera Sesión Ordinaria del Comité

Coordinador Estatal Chihuahua, Chihuahua Fecha: 24 de enero de 2020

Calle 6ª y avenida 21 Pte. S/N, Colonia Sector Poniente, C.P. 33000, de la Ciudad Delicias.

Sin otro particular, me despido y agradezco su atención.

ATENTAMENTE

SECRETARIO TÉCNICO SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN

SECRETARÍA EJECUTIVA
DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN
CHIHUAHUA

FRG/rzm